



**Samodzielny Publiczny**  
**Wielospecjalistyczny Zakład Opieki Zdrowotnej**  
**Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Bydgoszczy**  
ul. Ks. Markwarta 4-6, 85-015 Bydgoszcz  
tel. centrala 52 / 58-26-200, sekretariat 52 / 58-26-205, fax: 52 / 58-26-209  
e-mail: [sekretariat@szpitalmsw.bydgoszcz.pl](mailto:sekretariat@szpitalmsw.bydgoszcz.pl)  
NIP: 554-22-01-453, REGON: 092325348, ISO 9001:2000  
Konto: 53 1130 1075 0002 6035 9320 0007 BGK



Bydgoszcz, dnia 29.09.2022 r.

Znak sprawy: **10/2022**

### Do Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na **Dostawa sprzętu do diagnostyki nowotworów pęcherza moczowego – 10 szt. cystoskopów giętkich dla SP WZOZ MSWiA w Bydgoszczy**. Ogłoszenie w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 2022/BZP 00360298/01 z dnia 22.09.2022 r., stronie internetowej Zamawiającego [www.szpital-msw.bydgoszcz.pl](http://www.szpital-msw.bydgoszcz.pl).

### ZAWIADOMIENIE

W związku ze złożonymi pytaniami, na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) Zamawiający udziela poniższych wyjaśnień.

#### Pytanie 1

Czy Zamawiający w zadaniu CYSTOSKOPY GIĘTKIE-10szt (w tym 5 szt z zaworem ssącym) dopuści możliwość zaoferowania przenośnego, kieszonkowego, ledowego, zasilanego bateryjnie źródła światła, przykręcanego do oferowanych cystoskopów, szt 1. Umożliwi to Zamawiającemu potwierdzenie wymaganego OPZ w pkt. 13 I 28 parametru technicznego?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuszcza.**

#### Pytanie 2

Czy Zamawiający w zadaniu CYSTOSKOPY GIĘTKIE-10szt (w tym 5 szt z zaworem ssącym) możliwość zaoferowania na 10 szt kpl cystoskopów, 2 szt testerów szczelności (po 1 na każdy rodzaj cystoskopu, klasyczny i z zaworem ssącym)

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuszcza.**

#### Pytanie 3

Dot. projektu umowy Par. 6 ust. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary umownej do 0,5% wartości brutto wadliwego przedmiotu umowy?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.**

#### Pytanie 4

dot. projektu Par. 9 ust. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby łączna suma kar, o których mowa w ust. 1 niniejszego paragrafu, nie mogła przekroczyć 50% wynagrodzenia Wykonawcy określonego w § 2 ust. 1 Umowy?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający wyraża zgodę §9 ust. 3 otrzymuje brzmienie:**

**„Zgodnie z art. 436 pkt 3 ustawy łączna suma kar, o których mowa w ust. 1 niniejszego paragrafu, nie może przekroczyć 50% wynagrodzenia Wykonawcy określonego w § 2 ust. 1 Umowy.”.**

#### Pytanie 5

Dot. załącznika nr 3 Karta gwarancyjna pkt. 3.3.a

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby termin przystąpienia do naprawy (tzw „czas reakcji”) liczony był w dni robocze czyli 72 godziny w dni robocze od zgłoszeni

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.**

#### **Pytanie 6**

Dot. załącznika nr 3 Karta gwarancyjna pkt. 3.3.d

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie zapisu na:

„wymiany urządzenia na nowe po maksymalnie 3 naprawach gwarancyjnych tego samego podzespołu”?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający wyraża zgodę pkt. 3.3.d otrzymuje brzmienie.**

**„wymiany urządzenia na nowe po maksymalnie 3 naprawach gwarancyjnych tego samego podzespołu.”.**

#### **Pytanie 7**

Dot. załącznika nr 3 Karta gwarancyjna pkt. 3.6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na liczenie terminu w dniach roboczych?

Stwierdzenie usunięcia wad nie może nastąpić później niż w ciągu 2 dni roboczych od daty zawiadomienia

Zamawiającego przez Wykonawcę o dokonaniu naprawy.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający wyraża zgodę pkt. 3.6 otrzymuje brzmienie.**

**„Stwierdzenie usunięcia wad nie może nastąpić później niż w ciągu 2 dni roboczych od daty zawiadomienia Zamawiającego przez Wykonawcę o dokonaniu naprawy.”.**

### **MODYFIKACJA TREŚCI SWZ**

Zamawiający informuje, że na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) zwanej dalej „ustawą” dokonuje modyfikacji treści SWZ:

- 1) część XII ust. 2 SWZ otrzymuje następujące brzmienie:

**Termin składania ofert upływa dnia 04.10.2022. r. o godz. 09:30**

- 2) część XII ust. 5 SWZ otrzymuje następujące brzmienie:

**Otwarcie ofert nastąpi dnia 04.10.2022 r. o godz. 10:00.**

- 3) część X ust. 1 SWZ otrzymuje następujące brzmienie:

Wykonawca będzie związany ofertą do dnia **02.11.2022 r.** Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

**W związku z powyżej opisanymi zmianami modyfikacji uległa treść SWZ. Wykonawcy pragnący złożyć ofertę w toczącym się postępowaniu są zobligowani do złożenia oferty przygotowanej w oparciu o zamieszczoną na stronie internetowej, tj. [www.szpital-msw.bydgoszcz.pl](http://www.szpital-msw.bydgoszcz.pl), zmodyfikowaną treść SWZ wraz z załącznikami.**

Z-ca Dyrektora  
ds. Ekonomiczno – Administracyjnych  
Główny Księgowy

mgr Mirosława Cieślak  
/podpis na oryginale/

Wykonano w 1 egz., umieszczono na stronie internetowej